
JOSE AMADO IZUNDEGUI ARGUELLES
7.44 kW 19 de Mayo de 2025
1F 726931001303

1,441 kWh prom. $ 3,008

12 1,547 kWh $163

94.58 % BIMESTRE $ 2,845

$18,049.00 MXN $976.00 MXN $17,073.00 MXN

620 W 12 33.6 m 2



Propuesta 1 19 de Mayo de 2025 3 de Junio de 2025

# 20250007

JOSE AMADO IZUNDEGUI ARGUELLES  

1 Solis  Inverter 10 kW

12 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 18,049.00 $ 976.00 $ 0.00 $ 17,073.00 $ 17,073.00 $ 17,073.00

2 $ 18,590.47 $ 1,005.28 $ 0.00 $ 17,585.19 $ 17,585.19 $ 34,658.19

3 $ 19,148.18 $ 1,035.44 $ 0.00 $ 18,112.75 $ 18,112.75 $ 52,770.94

4 $ 19,722.63 $ 1,066.50 $ 0.00 $ 18,656.13 $ 18,656.13 $ 71,427.06

5 $ 20,314.31 $ 1,098.50 $ 0.00 $ 19,215.81 $ 19,215.81 $ 90,642.88

6 $ 20,923.74 $ 1,131.45 $ 0.00 $ 19,792.29 $ 19,792.29 $ 110,435.16

7 $ 21,551.45 $ 1,165.40 $ 0.00 $ 20,386.05 $ 20,386.05 $ 130,821.22

8 $ 22,197.99 $ 1,200.36 $ 0.00 $ 20,997.64 $ 20,997.64 $ 151,818.85

9 $ 22,863.93 $ 1,236.37 $ 0.00 $ 21,627.57 $ 21,627.57 $ 173,446.42

10 $ 23,549.85 $ 1,273.46 $ 0.00 $ 22,276.39 $ 22,276.39 $ 195,722.81

11 $ 24,256.35 $ 1,311.66 $ 0.00 $ 22,944.68 $ 22,944.68 $ 218,667.50

12 $ 24,984.04 $ 1,351.01 $ 0.00 $ 23,633.02 $ 23,633.02 $ 242,300.52

13 $ 25,733.56 $ 1,391.54 $ 0.00 $ 24,342.02 $ 24,342.02 $ 266,642.54

14 $ 26,505.56 $ 1,433.29 $ 0.00 $ 25,072.28 $ 25,072.28 $ 291,714.81

15 $ 27,300.73 $ 1,476.29 $ 0.00 $ 25,824.44 $ 25,824.44 $ 317,539.26

16 $ 28,119.75 $ 1,520.58 $ 0.00 $ 26,599.18 $ 26,599.18 $ 344,138.43

17 $ 28,963.35 $ 1,566.19 $ 0.00 $ 27,397.15 $ 27,397.15 $ 371,535.59

18 $ 29,832.25 $ 1,613.18 $ 0.00 $ 28,219.07 $ 28,219.07 $ 399,754.66

19 $ 30,727.21 $ 1,661.57 $ 0.00 $ 29,065.64 $ 29,065.64 $ 428,820.29

20 $ 31,649.03 $ 1,711.42 $ 0.00 $ 29,937.61 $ 29,937.61 $ 458,757.90

21 $ 32,598.50 $ 1,762.76 $ 0.00 $ 30,835.74 $ 30,835.74 $ 489,593.64

22 $ 33,576.46 $ 1,815.65 $ 0.00 $ 31,760.81 $ 31,760.81 $ 521,354.45

23 $ 34,583.75 $ 1,870.12 $ 0.00 $ 32,713.63 $ 32,713.63 $ 554,068.08

24 $ 35,621.26 $ 1,926.22 $ 0.00 $ 33,695.04 $ 33,695.04 $ 587,763.13

25 $ 36,689.90 $ 1,984.01 $ 0.00 $ 34,705.89 $ 34,705.89 $ 622,469.02



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,472.1 1,855.4 1,699.2 1,710.2 1,541.0 1,563.4

Consumo actual 1,548.0 1,290.0 1,238.0 1,232.0 1,074.0 2,266.0


